

Vadum Villaservice ApS

E.J. Overbyes Vej 1, 9430 Vadum

CVR-nr. 35 78 14 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026.

Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vadum Villaservice ApS
E.J. Overbyes Vej 1
9430 Vadum

Telefon: 20215746
E-mail: vadumvillaservice@mail.dk

CVR-nr.: 35 78 14 12
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Andersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af håndværkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.609 t.kr. mod 4.272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.296 t.kr. mod 1.338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	4.609.088	4.272.426
1 Personaleomkostninger	-2.819.060	-2.427.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.977	-82.978
Driftsresultat	1.707.051	1.761.568
Andre finansielle indtægter	387	3.114
Øvrige finansielle omkostninger	-22.153	-38.849
Resultat før skat	1.685.285	1.725.833
Skat af årets resultat	-389.566	-388.284
Årets resultat	1.295.719	1.337.549
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.295.000	1.337.000
Overføres til overført resultat	719	549
Disponeret i alt	1.295.719	1.337.549

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.721	210.698
Materielle anlægsaktiver i alt	127.721	210.698
Deposita	17.500	17.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.500	17.500
Anlægsaktiver i alt	145.221	228.198
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.532	199.017
Udsudte skatteaktiver	3.059	0
Andre tilgodehavender	730.000	928.105
Periodeafgrænsningsposter	17.865	13.253
Tilgodehavender i alt	752.456	1.140.375
Likvide beholdninger	1.563.729	1.042.739
Omsætningsaktiver i alt	2.316.185	2.183.114
Aktiver i alt	2.461.406	2.411.312

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	65.384	64.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.295.000	1.337.000
Egenkapital i alt	<u>1.485.384</u>	<u>1.526.665</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.087</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.087</u>
Gældsforpligtelser		
2 Leasinggæld	<u>0</u>	<u>124.978</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>124.978</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	124.978	58.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.079	94.000
Selskabsskat	13.712	34.304
Anden gæld	<u>650.253</u>	<u>571.699</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>976.022</u>	<u>758.582</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>976.022</u>	<u>883.560</u>
Passiver i alt	<u>2.461.406</u>	<u>2.411.312</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	64.116	1.340.000	1.529.116
Udloddet udbytte	0	0	-1.340.000	-1.340.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	549	1.337.000	1.337.549
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	64.665	1.337.000	1.526.665
Udloddet udbytte	0	0	-1.337.000	-1.337.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	719	1.295.000	1.295.719
	125.000	65.384	1.295.000	1.485.384

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.508.578	2.138.242
Pensioner	250.586	227.977
Andre omkostninger til social sikring	<u>59.896</u>	<u>61.661</u>
	<u>2.819.060</u>	<u>2.427.880</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Leasinggæld		
Leasinggæld i alt	124.978	183.557
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-124.978</u>	<u>-58.579</u>
	<u>0</u>	<u>124.978</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier i forbindelse med entrepriser. Garantierne er udstedt gennem pengeinstitut som opfyldelsesgaranti i udførelsesperioden og garanti i afhjælpningsperioden. Der er tale om eventualforpligtelser, der alene kan aktualiseres ved misligholdelse. Ledelsen vurderer, at forpligtelsen ikke er væsentlig, og der er derfor ikke indregnet hensættelser. De nominelle garantiforpligtelser udgør i alt 165 t. kr. pr. 31. december 2025.		
